Административная процедура 18.25.2

 Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информационное письмо)    ____________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____»_____________ 20___г.       _______________    _________________
                                     дата    				 личная подпись                                     Ф.И.О.

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
для наведения архивной справки по документам
Государственного учреждения «Несвижский районный архив»

1. Фамилия, имя, отчество __________________________________________
____________________________________________________________________
2. Домашний адрес, телефон __________________________________________
________________________________________________________________
3. Куда и для какой цели запрашивается справка _________________________
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________
4.

	Название места работы
	Начало работы
	Завершение работы
	Должность, звание

5. Характер запрашиваемых сведений: о заработной плате, подтверждении стажа работы,
об отпуске по уходу за ребенком, о приватизации жилья (нужное подчеркнуть) и др. ________________________________________________________________
6. Решение Несвижского райисполкома (Совета депутатов) от ______________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________ 20____						______________________
[bookmark: _GoBack]										(подпись)